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Weyrich
Geimer
Drumm
Stoll
Geild

Grof3kaliber Revolver 357 Mag Schiitzenkreis Kusel e.V.

Name

Stefan
Sven
Marc
Sandro
Sascha

Mannschaft Schiitzenklasse

Verein

SC Rammelsbach 1

SC Rammelsbach 2

SC Rammelsbach 3

SV Niederalben 1

SC Herschweiler-Pettersheim 1

Einzel Herrenklasse

Verein MNr.
SV Niederalben 1
SV Henschtal

SV Niederalben 1
SC Rammelsbach 3
SC Rammelsbach 3

Einzelergebnisse

91
94
88
94
86

367
362
354
358
348

Serie

90
88
94
84
83

379
349
355
321
362

86
83
94
84
96

375
367
339
362
327

95
94
82
93
89

Ergebnis

1121
1078
1048
1041
1037

Ergebnis

362
359
358
355
354
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Wahl
Hohne
Agne
Miller
GoObel
Kibelbeck
Dahler
Gobel
Feick
Trofimiak
Kuhn
Klink
Woschitz

Name

Harald
Andreas
Horst
Axel
Volker
Horst
Volker
Hans-Peter
Michael
Wlodek
Erhard
Gunter
Peter

Einzel Herren-Altersklasse

Verein

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SV Herschweiler-Pettersheim
SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SV Herschweiler-Pettersheim
SV Henschtal

SC Rammelsbach

SV Herschweiler-Pettersheim
SV Niederalben

SV Niederalben

MNr.

P NNPRPRPNPR PR

w

96
92
89
92
90
82
79
90
84
90
89
82
55

Serie

91
93
90
90
89
94
81
86
84
87
84
66
41

95
96
94
90
87
92
92
82
87
87
65
83
34

97
94
94
95
96
94
97
90
92
75
89
90
67

Ergebnis

379
375
367
367
362
362
349
348
347
339
327
321
197



