

# Großkaliber Revolver 357 Mag Schützenkreis Kusel e.V.

## Mannschaft Schützenklasse

	Verein	Einzelergebnisse			Ergebnis	
1	SC Rammelsbach 1	367	379	375	1121	
2	SC Rammelsbach 2	362	349	367	1078	
3	SC Rammelsbach 3	354	355	339	1048	
4	SV Niederalben 1	358	321	362	1041	
5	SC Herschweiler-Pettersheim 1	348	362	327	1037	

## Einzel Herrenklasse

	Name	Verein	MNr.	Serie				Ergebnis
1	Weyrich Stefan	SV Niederalben	1	91	90	86	95	362
2	Geimer Sven	SV Henschtal		94	88	83	94	359
3	Drumm Marc	SV Niederalben	1	88	94	94	82	358
4	Stoll Sandro	SC Rammelsbach	3	94	84	84	93	355
5	Geiß Sascha	SC Rammelsbach	3	86	83	96	89	354

## Einzel Herren-Altersklasse

	Name	Verein	MNr.	Serie				Ergebnis	
1	Wahl	Harald	SC Rammelsbach	1	96	91	95	97	379
2	Höhne	Andreas	SC Rammelsbach	1	92	93	96	94	375
3	Agne	Horst	SC Rammelsbach	2	89	90	94	94	367
4	Müller	Axel	SC Rammelsbach	1	92	90	90	95	367
5	Göbel	Volker	SV Herschweiler-Pettersheim	1	90	89	87	96	362
6	Kübelbeck	Horst	SC Rammelsbach	2	82	94	92	94	362
7	Dahler	Volker	SC Rammelsbach	2	79	81	92	97	349
8	Göbel	Hans-Peter	SV Herschweiler-Pettersheim	1	90	86	82	90	348
9	Feick	Michael	SV Henschthal		84	84	87	92	347
10	Trofimiak	Wlodek	SC Rammelsbach	3	90	87	87	75	339
11	Kuhn	Erhard	SV Herschweiler-Pettersheim	1	89	84	65	89	327
12	Klink	Günter	SV Niederalben	1	82	66	83	90	321
13	Woschitz	Peter	SV Niederalben		55	41	34	67	197